

Årsredovisning

för

Motor Trafikskola I Stockholm AB

559044-9541

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Motor Trafikskola I Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 240315. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

240315

Järfälla



Samer Suker

2024032103308

Årsredovisning

för

Motor Trafikskola I Stockholm AB

559044-9541

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Motor Trafikskola I Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trafikutbildning inom bil, mc och lastbil.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har minskat sin personalstyrka under året, samtidigt effektiviserat produktionen av tjänster. Företagets omsättning har minskat men resultatet förbättrats.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 329 | 5 719 | 5 156 | 3 976 |
| Resultat efter finansiella poster | 672 | -120 | 69 | 449 |
| Soliditet (%) | 48,5 | 23,8 | 41,6 | 53,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 421 197 | 27 205 | 598 402 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 27 205 | -27 205 | 0 |
| Årets resultat | | | 534 617 | 534 617 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 448 402 | 534 617 | 1 133 019 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 448 403 |
| årets vinst | 534 617 |
| | 983 020 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 783 020 |
| | 983 020 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 4 328 757 | 5 719 229 |
| Övriga rörelseintäkter | | 462 327 | 236 062 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 791 084 | 5 955 291 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -497 834 | -168 310 |
| Övriga externa kostnader | | -1 196 823 | -1 183 685 |
| Personalkostnader | 2 | -2 104 675 | -4 241 760 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -306 995 | -430 140 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 106 327 | -6 023 895 |
| Rörelseresultat | | 684 757 | -68 604 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 309 | 298 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -31 493 | -52 143 |
| Summa finansiella poster | | -13 184 | -51 845 |
| Resultat efter finansiella poster | | 671 573 | -120 449 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 154 711 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 154 711 |
| Resultat före skatt | | 671 573 | 34 262 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | -136 956 | -7 057 |
| Årets resultat | | 534 617 | 27 205 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

748 121

1 062 498

Summa materiella anläggningstillgångar

748 121

1 062 498

Summa anläggningstillgångar

748 121

1 062 498

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 600

0

Övriga fordringar

8 549

145 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 511

50 868

Summa kortfristiga fordringar

60 660

196 110

Kassa och bank

Kassa och bank

1 527 576

1 259 501

Summa kassa och bank

1 527 576

1 259 501

Summa omsättningstillgångar

1 588 236

1 455 611

SUMMA TILLGÅNGAR

2 336 357

2 518 109

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

448 403

421 198

Årets resultat

534 617

27 205

Summa fritt eget kapital

983 020

448 403

Summa eget kapital

1 133 020

598 403

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

307 950

741 965

Övriga skulder

219 387

220 145

Summa långfristiga skulder

527 337

962 110

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

158 608

283 943

Leverantörsskulder

58 443

30 094

Skatteskulder

43 509

50 833

Övriga skulder

217 876

341 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 564

250 732

Summa kortfristiga skulder

676 000

957 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 336 357

2 518 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 589 748 | 819 119 |
| | 589 748 | 819 119 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 7 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 200 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 735 500 | 2 159 215 |
| Inköp | 6 197 | 576 285 |
| Försäljningar/utrangeringar | -955 584 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 786 113 | 2 735 500 |
| Ingående avskrivningar | -1 673 002 | -1 242 862 |
| Försäljningar/utrangeringar | 942 005 | |
| Årets avskrivningar | -306 995 | -430 140 |

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 037 992 | -1 673 002 |
| Utgående redovisat värde | 748 121 | 1 062 498 |

Not 5 Långfristiga skulder

158 608 kronor av de långfristiga skulderna har förfallodag inom ett år.
527337+158608=685 945 kronor

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Skulder bilar | -466 558 | -1 025 908 |
| Lån närstående personer, långfr del | -219 387 | -220 145 |
| | -685 945 | -1 246 053 |

Järfälla

240315

Samer Suker



Min revisionsberättelse har lämnats 240315



Therese Ek
Auktoriserad revisor
